

***一、开标一览表

开标一览表

项目编号：CGCS2024-010

项目名称：2025年龙泉市机关幼儿园教育集团劳务外包服务采购项目

标 项：/（若有）

名称	总报价（元）
项目总报价	大写： <u>壹佰零捌万叁仟玖佰元整</u> (¥： <u>1083900.00</u> 元)

注：

1. 具体价格明细详见《报价明细表》
2. 总报价一经涂改,应在涂改处加盖单位公章或供应商代表签字（或盖章），否则其响应作无效标处理。
3. 总报价应包括产品、本项目涉及的税收、保险、体检费、培训费及一切与项目相关的所有费用都应包含在报价中。

供应商盖章：浙江佳杰物业管理有限公司

日 期：2025年1月10日



***二、磋商响应分项报价表

报价明细表

项目编号：CGCS2024-010

项目名称：2025年龙泉市机关幼儿园教育集团劳务外包服务采购项目

标 项： / （若有）

序号	服务内容	服务要求或标准	单位	数量	园区名称	单价	合价（元）
1	厨师 (含工资、奖金、各种加班费、各种社会保险等)	响应招标文件	年	1	总园	3900元*2人*12月	93600.00
					瓯江、江北、凤凰、龙渊	3750元*4人*12月	180000.00
					西街	3550元*1人*12月	42600.00
2	厨房杂工 (含工资、奖金、各种加班费、各种社会保险等)	响应招标文件	年	1	总园	3450元*5人*12月	207000.00
					瓯江、江北	3250元*3人*12月	117000.00
					西街、村头教学点	3050元*2人*12月	73200.00
3	门卫(含工资、奖金、各种加班费、各种社会保险等)	响应招标文件	年	1	总园	3450元*1人*12月	41400.00
					瓯江、江北	3245元*2人*12月	77880.00
					西街	3050元*1人*12月	36600.00

4	保洁（含饲养）（含工资、奖金、各种加班费、各种社会保险等）	响应招标文件	年	1	总园	2450 元*2 人*12 月	58800.00
					瓯江	2250 元*1 人*12 月	27000.00
5	绿化养护（含工资、奖金、各种加班费、各种社会保险等）	响应招标文件	年	1	各园区	17000 元	17000.00
6	管理费	响应招标文件	年	1	50468 元		50468.00
7	税费	响应招标文件	年	1	61352 元		61352.00
总报价		<p style="text-align: center;">大写：壹佰零捌万叁仟玖佰元整</p> <p style="text-align: center;">（¥：1083900.00 元）</p>					

1、本项目涉及的税收、保险、体检费、培训费及一切与项目相关的所有费用都应包含在报价中。

2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受供应商给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务，不得出现“0 元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。

供应商盖章：浙江佳杰城市管理有限公司

日期：2025 年 1 月 10 日

